СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От     22.12.2023                                                                      №    211/51

О внесении изменения в Порядок определения
арендной платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности
города Кольчугино Кольчугинского района,
утвержденный решением Совета народных
депутатов города Кольчугино Кольчугинского
района от 24.02.2022 № 48/11

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О
порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения
арендной платы за использование земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
город Кольчугино Кольчугинского района, Совет народных депутатов города
Кольчугино

                                                             РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок определения арендной платы за земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности города Кольчугино
Кольчугинского района, утвержденный решением Совета народных депутатов
города Кольчугино Кольчугинского района от 24.02.2022 № 48/11 «Об утверждении
порядка определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в
муниципальной собственности города Кольчугино Кольчугинского района, ставок
арендной платы за земельные участки, расположенные на территории города
Кольчугино Кольчугинского района и сроков внесения арендной платы за
использование земельных участков», дополнив абзац 6 пункта 6 словами «, на 2024
год – 1,04».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике
и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Глава города Кольчугино                                                                    О.В. Савельев

Завизировано:

И.о. главы администрации
Кольчугинского района

___________________
   подпись     дата

А.К. Ершов

Зам.главы (руководитель аппарата)
администрации района

____________________
  подпись       дата

О.В. Алпаткина

Начальник финансового управления

_____________________
   подпись        дата

Н.И. Мельникова

Начальник правового отдела,
юрисконсульт

____________________
   подпись    дата

Е.Н. Шустрова

Разослать:
1. Совет народных депутатов города Кольчугино - 1 экз.,
2. Администрация Кольчугинского района – 1 экз.,
3. Финансовое управление – 1 экз.,
3. Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района - 3 экз.

Файл сдан:

Соответствие текста файла и оригинала
документа подтверждаю

_______________________

________________________ С.П. Шульгина
      (подпись исполнителя)

Денисова Марина Николаевна
8 (49245) 2 26 44